
Listaxe de Saída 2ª X LIGA CLUBS 2ªDIV, SESIÓN TARDE

LIGA GAL CLUBES PRE XOR 2 DIV. 2, 20200125
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CD JAVIER GOMEZ NOYA

100 m Estilos Masculino1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TIMIRAOS GOMEZ HUGO CNXOVE1 2003001174720 25m-M59:00.00
FERREIRO FIGUEIRAS ESTEBAN CUSC2 1998001146811 25m-M1:13.30
MENDEZ GARCIA ALEJANDRO ADFOGAR3 2002001126687 25m-E1:05.19
VILAR GARCIA BRAIS CNXOVE4 2003001076431 25m-M1:08.57
BLANCO PROL OLIVER CNVIGORIASBAIXAS5 1998001079860 25m-M1:18.88
GONZALEZ PAVON XIAN CNVIGORIASBAIXAS6 2005001141390 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LUQUE ROMERO NICOLAS CMARINAF1 1998001037932 25m-M1:03.43
PREGO PITA XIAN CNARTEIXO2 1999001039654 25m-E1:02.18
FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO ADFOGAR3 1984001086161 25m-E58.93
MANSO FRAGA TOMAS CMARINAF4 1999001075250 25m-M1:01.08
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC5 1996001040779 25m-M1:02.55
PAZOS CANEDA CESAR CNARTEIXO6 1999001038541 25m-M1:04.26

100 m Estilos Feminino2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BEN CILLERO SABELA CNXOVE1 1992001041452 25m-M1:19.04
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR2 1984001037385 25m-M1:16.73
PRIETO PITA CARLA CNXOVE3 2003001076441 25m-M1:16.32
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE CMARINAF4 2003001075572 25m-E1:16.52
FRANCO ACEA UXIA CNVIGORIASBAIXAS5 2003001141387 25m-M1:18.64
RAMA SESTAYO XIANA CUSC6 2004001089313 25m-M1:20.36

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA CNVIGORIASBAIXAS1 2002001079883 25m-M1:10.06
IGLESIAS MUIÑO NEREA CNARTEIXO2 2003001101218 25m-E1:09.79
GOMEZ MESIAS ALBA CNARTEIXO3 2000001037642 25m-E1:08.24
SUAREZ KITAHORI NANA SOFIA ADFOGAR4 2005001100545 25m-E1:09.65
GONZALEZ TOJO RAQUEL CUSC5 1999001091897 25m-E1:10.04
PEREIRA FERY MARTA CMARINAF6 2001001039295 25m-M1:10.24

1500 m Libre Masculino3

FINAL
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Listaxe de Saída 2ª X LIGA CLUBS 2ªDIV, SESIÓN TARDE

LIGA GAL CLUBES PRE XOR 2 DIV. 2, 20200125
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CD JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ASEGURADO MOUGÁN DANIEL CUSC1 2004001185604 25m-M59:00.00
LOPEZ CASAS DAVID CNXOVE2 2003001079417 25m-M19:28.97
RAMOS DAYAN XOEL CNXOVE3 2003001076367 50m-E18:22.56
GONZALEZ BORGES DAVID CNVIGORIASBAIXAS4 2003001144666 25m-M17:56.80
PESENTI FRADE EMILIO CMARINAF5 2004001075335 25m-M59:00.00
VELASCO FILLOY MIGUEL CUSC6 2004001182351 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PEREZ GONZALEZ PABLO CMARINAF1 2001001133849 50m-E18:02.19
HAZ GARCIA ADRIAN ADFOGAR2 2000001038796 25m-M16:46.42
MENDEZ PUGA MARIO CNVIGORIASBAIXAS3 2003001079855 25m-E15:55.62
ABELENDA PEREZ MIGUEL ANGEL ADFOGAR4 2004001111730 25m-E16:30.68
CANEDO BELLO ALEJANDRO CNARTEIXO5 2002001040982 25m-M17:18.31
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO6 2003001023017 50m-E18:19.48

200 m Libre Feminino4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

HAZ GARCIA ELENA ADFOGAR1 2005001141353 25m-E2:27.36
BLANCO ROUCO CARMEN CNVIGORIASBAIXAS2 2006001143498 25m-E2:22.29
RICO MARTINEZ MARTINA XIA CMARINAF3 2005001140828 25m-M2:18.28
COTOS SUAREZ ANA CUSC4 1997001038503 25m-E2:18.66
GROBA COMESAÑA LIA CUSC5 2000001038245 25m-M2:26.31
GONZALEZ VAZQUEZ SARA CNXOVE6 2003001076422 25m-M2:36.05

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LIZ LOPEZ IRENE CMARINAF1 2003001075444 25m-M2:12.96
SUAREZ KITAHORI NANA SOFIA ADFOGAR2 2005001100545 25m-E2:11.25
OTERO FERNANDEZ PAULA CNARTEIXO3 2004001095463 25m-E2:00.12
RODRIGUEZ RODRIGUEZ NINA CNVIGORIASBAIXAS4 2002001079883 25m-E2:10.03
PERNAS PERNAS CARMEN CNXOVE5 2002001076360 25m-E2:11.76
MARTINEZ JUSTO PENELOPE CNARTEIXO6 1993001040806 25m-M2:17.49

50 m Braza Masculino5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

GARCIA GARCIA ANSELMO CNXOVE1 1988001037182 25m-M37.43
ROUCO BASANTA ADRIAN CNXOVE2 2001001037957 25m-M35.28
IGLESIAS PIÑEIRO CARLOS ADFOGAR3 1976001110540 25m-M32.70
PASTORIZA SANTACLARA JORGE CNVIGORIASBAIXAS4 1997001144193 50m-E34.83
SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC5 1997001038952 25m-M35.81
IGLESIAS ALLICA MARCOS CNVIGORIASBAIXAS6 2004001112155 25m-M48.12
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Listaxe de Saída 2ª X LIGA CLUBS 2ªDIV, SESIÓN TARDE

LIGA GAL CLUBES PRE XOR 2 DIV. 2, 20200125
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CD JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PAZOS CANEDA CESAR CNARTEIXO1 1999001038541 25m-E32.14
QUINTANS MOSQUERA MANUEL CUSC2 1996001040779 25m-E31.42
FERNANDEZ NOVOA IVAN CLAUDIO ADFOGAR3 1984001086161 25m-E29.66
SUAREZ COSTA LUIS CNARTEIXO4 1996001113222 50m-E31.72
LUQUE ROMERO NICOLAS CMARINAF5 1998001037932 25m-E31.99
RIOS GRAÑA DANIEL CMARINAF6 2000001075311 25m-M32.58

50 m Braza Feminino6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LEAL DABLANCA ALEJANDRA CNXOVE1 2003001076426 25m-M42.70
BEN CILLERO SABELA CNXOVE2 1992001041452 25m-M40.16
FERREIRO REY M. DEL MAR ADFOGAR3 2001001140790 50m-M39.52
ARROJO DEAÑO NAIARA CNVIGORIASBAIXAS4 2006001077380 25m-M39.66
FRANCO ACEA UXIA CNVIGORIASBAIXAS5 2003001141387 25m-M41.91
TILVE RODRIGUEZ LAURA CUSC6 2004001029114 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF1 2000001038068 25m-M37.35
GONZALEZ RIVAS SARA CNARTEIXO2 1989001127407 25m-M36.69
GOMEZ MESIAS ALBA CNARTEIXO3 2000001037642 25m-E33.99
MOTA BOUZAMAYOR EDURNE CMARINAF4 2003001075572 25m-E36.09
PICHEL GARCIA ELISA ADFOGAR5 1984001037385 25m-M36.78
CAPELLI VALENTINA CUSC6 1986001146825 25m-M38.72

200 m Bolboreta Masculino7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ROUCO BASANTA LUIS CNXOVE1 2004001076349 25m-M59:00.00
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO2 2003001116761 50m-E2:29.46
CASTRO GARCIA PEDRO CNVIGORIASBAIXAS3 2002001077366 25m-M2:22.49
VILAR GARCIA BRAIS CNXOVE4 2003001076431 25m-M2:25.19
GONZALEZ LANZAS IVAN CUSC5 1984001143415 25m-M3:06.38
HERVES PARDAVILA DAVID CUSC6 1997001107421 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

PARDIÑAS BALIÑO ADRIAN CMARINAF1 1999001037157 25m-M2:21.01
RUIZ GARCIA PELAYO CMARINAF2 2002001075382 25m-E2:16.69
MENDEZ PUGA MARIO CNVIGORIASBAIXAS3 2003001079855 50m-E2:14.02
MENDEZ GARCIA ALEJANDRO ADFOGAR4 2002001126687 25m-E2:16.01
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR5 2000001038964 25m-E2:19.07
GOMEZ LOPEZ CARLOS CNARTEIXO6 2000001116755 25m-M2:21.50
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Listaxe de Saída 2ª X LIGA CLUBS 2ªDIV, SESIÓN TARDE

LIGA GAL CLUBES PRE XOR 2 DIV. 2, 20200125
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CD JAVIER GOMEZ NOYA

200 m Bolboreta Feminino8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CUBA KOSTER ESMERALDA CNXOVE1 1992001040719 25m-M59:00.00
MARTINEZ ALONSO LAURA ADFOGAR2 2004001113384 25m-M3:04.27
ESTEVEZ BASTERO ANA CNVIGORIASBAIXAS3 2005001108843 50m-E2:55.15
VARELA PASANDIN LUCIA CNARTEIXO4 2005001141173 50m-E3:01.07
CARRASCO DE CASTRO PAULA CMARINAF5 2005001140827 25m-M3:19.00
PRIETO PITA CARLA CNXOVE6 2003001076441 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LOPEZ RODRIGUEZ CARLA CMARINAF1 2006001005832 25m-M2:50.00
VAZQUEZ NAVARRO SYRA CNVIGORIASBAIXAS2 2004001079854 25m-M2:41.89
OTERO FERNANDEZ PAULA CNARTEIXO3 2004001095463 25m-E2:14.15
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR4 2006001141082 50m-E2:43.26
CAPELLI VALENTINA CUSC5 1986001146825 25m-M2:48.52
COTOS SUAREZ ANA CUSC6 1997001038503 25m-M2:50.41

100 m Libre Masculino9

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

TIMIRAOS GONZALEZ SANTIAGO CNXOVE1 1996001180224 25m-M59:00.00
TELLA FERREIRO MIGUEL CNVIGORIASBAIXAS2 1988001144194 25m-E1:02.08
RAMA SESTAYO MARTIÑO CUSC3 1996001040784 25m-M57.14
MARTINEZ ROMAR DIEGO CUSC4 1992001091903 25m-M1:01.06
SANCHEZ GORDON ROMAN CNVIGORIASBAIXAS5 1978001118746 25m-M1:01.98
TIMIRAOS GOMEZ HUGO CNXOVE6 2003001174720 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GOMEZ CASAL LUIS CMARINAF1 2002001075292 50m-E57.07
NEGREIRA CAAMAÑO PABLO ADFOGAR2 2000001038965 25m-M53.82
HAZ GARCIA ADRIAN ADFOGAR3 2000001038796 25m-E53.19
MANSO FRAGA TOMAS CMARINAF4 1999001075250 25m-M53.22
SUAREZ COSTA LUIS CNARTEIXO5 1996001113222 50m-E55.84
CARRIL SOUTO JAVIER CNARTEIXO6 2003001023017 50m-E57.74

50 m Libre Feminino10

FINAL
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Listaxe de Saída 2ª X LIGA CLUBS 2ªDIV, SESIÓN TARDE

LIGA GAL CLUBES PRE XOR 2 DIV. 2, 20200125
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CD JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ARROJO DEAÑO NAIARA CNVIGORIASBAIXAS1 2006001077380 25m-M31.74
FERREIRO REY M. DEL MAR ADFOGAR2 2001001140790 25m-E31.49
GONZALEZ VAZQUEZ SARA CNXOVE3 2003001076422 50m-E29.78
IGLESIAS ALLICA MALENA CNVIGORIASBAIXAS4 2001001112154 25m-M29.71
MARTINEZ ALONSO LAURA ADFOGAR5 2004001113384 25m-M31.38
GARCIA DIAZ MAR CUSC6 2001001076270 25m-M59:00.00

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MARTINEZ JUSTO PENELOPE CNARTEIXO1 1993001040806 25m-M28.35
PERNAS PERNAS CARMEN CNXOVE2 2002001076360 50m-E28.41
GONZALEZ TOJO RAQUEL CUSC3 1999001091897 25m-E27.51
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO4 2005001111720 50m-E28.41
PEREIRA FERY MARTA CMARINAF5 2001001039295 25m-E28.54
ANEIROS DOPICO LAURA CMARINAF6 2000001038068 25m-M28.37

100 m Costas Masculino11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

PASTORIZA SANTACLARA JORGE CNVIGORIASBAIXAS1 1997001144193 25m-M1:09.67
FERRO SANTOS JUAN MANUEL CNXOVE2 2000001037192 25m-E1:04.88
CASTRO GARCIA PEDRO CNVIGORIASBAIXAS3 2002001077366 25m-E1:04.03
RUIBAL CABALLERO MANUEL FCO. CNARTEIXO4 2003001116761 50m-E1:06.62
ROUCO BASANTA LUIS CNXOVE5 2004001076349 50m-E1:11.54
HERVES PARDAVILA DAVID CUSC6 1997001107421 25m-M1:18.68

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

SOUTO SILVAR DANIEL A. CMARINAF1 2000001038467 50m-E1:05.81
PEREZ PEREZ JUAN FCO. CMARINAF2 2002001075274 25m-E1:02.87
VERDES COLLAZO MANUEL ADFOGAR3 2000001038964 25m-E59.28
BALSA BALBOA PABLO ADFOGAR4 1993001038799 25m-M1:02.16
SANCHEZ PINTOS ADRIAN CUSC5 1997001038952 25m-M1:02.80
PREGO PITA XIAN CNARTEIXO6 1999001039654 25m-E1:03.72

100 m Costas Feminino12

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

RAMA SESTAYO XIANA CUSC1 2004001089313 25m-M1:22.48
VIEIRA CASTILLO MARIA CNXOVE2 1992001180226 25m-M1:19.39
GROBA COMESAÑA LIA CUSC3 2000001038245 25m-E1:15.03
ESMORIS RAMOS CLAUDIA ADFOGAR4 2006001141350 25m-E1:18.60
GARCIA TRIGO SOFIA CNXOVE5 2002001076435 25m-M1:20.87
ROMANELLI LONGO LUCIA ADFOGAR6 2006001141082 25m-M1:23.13
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Listaxe de Saída 2ª X LIGA CLUBS 2ªDIV, SESIÓN TARDE

LIGA GAL CLUBES PRE XOR 2 DIV. 2, 20200125
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Crono Manual

CD JAVIER GOMEZ NOYA

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

MARTINEZ RIVERA PAULA CMARINAF1 2005001141037 50m-E1:16.30
RICO MARTINEZ MARTINA XIA CMARINAF2 2005001140828 25m-M1:10.43
GOMEZ TAIBO ANTIA CNARTEIXO3 2005001111720 50m-E1:06.67
FOLGUEIRA SUAREZ TAMARA CNARTEIXO4 1994001039362 25m-M1:10.18
BLANCO ROUCO CARMEN CNVIGORIASBAIXAS5 2006001143498 25m-M1:13.62
LORENZO ALFAGEME SOFIA TERESA CNVIGORIASBAIXAS6 2006001079891 25m-E1:14.49

4x200 m Libre Masculino13

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

CNXOVE 02 CNXOVE1 R06220213 50m-E9:02.73
ARTEIXO 02 CNARTEIXO2 R11330213 25m-M8:44.83
RBAIXAS 02 CNVIGORIASBAIXAS3 R07650213 25m-M8:27.09
USC 01 CUSC4 R01260113 25m-E8:38.56
CNXOVE 01 CNXOVE5 R06220113 25m-M8:46.92
USC 02 CUSC6 R01260213 25m-M8:53.02

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RBAIXAS 01 CNVIGORIASBAIXAS1 R07650113 50m-E8:30.58
CMARINA 01 CMARINAF2 R01460113 25m-E8:04.28
ADFOGAR 01 ADFOGAR3 R06170113 25m-E7:57.31
ADFOGAR 02 ADFOGAR4 R06170213 50m-E8:15.96
ARTEIXO 01 CNARTEIXO5 R11330113 25m-E8:16.67
CMARINA 02 CMARINAF6 R01460213 25m-M8:22.06

4x100 m Libre Feminino14

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

USC 02 CUSC1 R01260214 25m-M4:21.60
RBAIXAS 01 CNVIGORIASBAIXAS2 R07650114 25m-M4:20.35
CNXOVE 02 CNXOVE3 R06220214 25m-M4:18.45
USC 01 CUSC4 R01260114 50m-E4:24.49
RBAIXAS 02 CNVIGORIASBAIXAS5 R07650214 25m-M4:21.34
ADFOGAR 02 ADFOGAR6 R06170214 25m-M4:30.36

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ADFOGAR 01 ADFOGAR1 R06170114 25m-E4:17.57
CNXOVE 01 CNXOVE2 R06220114 25m-M4:13.87
ARTEIXO 01 CNARTEIXO3 R11330114 25m-E3:55.91
CMARINA 01 CMARINAF4 R01460114 25m-M4:13.37
CMARINA 02 CMARINAF5 R01460214 25m-E4:17.21
ARTEIXO 02 CNARTEIXO6 R11330214 25m-M4:18.27
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